15 DE JUNHO DE  2023

ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE SÃO MAMEDE-PB

Gabinete do Prefeito

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2023.
CONTRATANTE: Prefeitura municipal de São Mamede-PB.
CONTRATADA: MARIA DE FATIMA ARAUJO DA COSTA - CNPJ
nº 09.178.765/0001-90.
OBJETIVO: Aquisição de pães, bolachas e bolos para
manutenção e desenvolvimento das atividades e programas das
Secretárias do município de São Mamede - PB
Valor Global: R$ 56.145,00 (Cinquenta e Seis Mil Cento e
Quarenta e Cinco Reais).

                REGISTRE-SE:
PUBLIQUE-SE:

São Mamede-PB, 15 de junho de 2023.

UMBERTO JEFFERSON DE MORAIS LIMA
Prefeito Constitucional

ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO – 06

Página

2

EDIÇÃO – 06 01 DE JUNHO DE 2023